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                                ANEXO DE TABLAS
PARAMETROS INDICADORES DE CONTAMINACION
DEMANDA BIOQUIMICA DE OXIGENO
MUESTRAS
MV1
MV2
MV3
MV4
MV5
MV6
MV7
MV8
MV9
MV10
MV11
MV12
LIMITE
Gr&agrave;fico # 24
VALOR mg/l
36250,00
32540,00
30000,00
29682,00
32000,00
28960,00
33250,00
33564,00
35000,00
36480,00
37000,00
36000,00
40,00
Interpretaci&oacute;n.un bajo valor de pH, taninos y otras sustancias que provocan una disminuci&oacute;n en el ox&iacute;geno disuelto en el medio,
favoreciendo la proliferaci&oacute;n de organismos pat&oacute;genos y la muerte de animales benignos para el ecosistema.
Observaciones.-
ANEXO DE GRAFICOS
PARAMETROS INDICADORES DE CONTAMINACION
Gr&aacute;fico # 36
DETERMINACION DE DEMANDA BIOQUIMICA DE OXIGENO
36250
EXPRESADO EN mg/L
37500,0
32540
30000
33250
32000
29682
33564
35000
36480 37000
36000
28960
30000,0
22500,0
15000,0
7500,0
40
0,0
MV1
MV2
MV3
MV4
MV5
MV6
MV7
MV8
MV9
MUESTRAS DE VINAZA
MV10
MV11
MV12
LIMITE
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